
VELKOMMEN TIL HELLEMYR SFO 

SFO ligger i førsteklasse sine lokaler, så barna er i kjente omgivelser. Vi har åpent en time før 

skolestart, 07.30- 8.30, og etter skoleslutt til 16.30. Informasjon om prisene ligger på kommunens 

hjemmeside. Månedsplan og annen informasjon legges ut på Visma og hjemmesiden, som er vår 

kommunikasjonsplattform.  

Barna er gruppert etter trinn. De ansatte har ansvar for den samme gruppen gjennom hele året og 

følger de gjerne videre oppover i trinnene. Da blir de voksne godt kjent med sin barnegruppe og 

barna får ikke så mange voksne de må forholde seg til.   

Vi er en stor SFO med mange barn. Det er derfor ekstra viktig at dere foreldre gir oss tilbakemelding 

hvis det er noe vi bør vite, da er det lettere for oss å skape god trivsel for barna. Et godt samarbeid 

med SFO og hjemmet er viktig for oss. Det gir oss bedre mulighet til å skape trygge rammer for 

barnet. Det er også viktig at dere leser månedsbrevet og ser på månedsplanen som kommer hver 

måned.  

Rutiner på SFO: 

Første klasse blir hentet av en voksen i klasserommet ved skoledagens slutt. De kler da på seg og går 

ut for å leke. Vi har en samling før måltidet som begynner 14.00. Måltidet består av brød, 

knekkebrød, grønnsaker og frukt. Vi har varmmat to ganger i uken, der vi serverer god og næringsrik 

mat. Etter måltidet starter de ulike aktivitetene.  

Beskjeder: Vi bruker et kommunikasjonssystem som heter Visma. Her registrerer dere når barnet 

skal gå hjem og når barnet skal ha fri, blir barnet hentet, trenger vi ikke å ha beskjed.  Er det andre 

beskjeder vedr. barnet, er det bare å ringe.  

Barnet må ha faste gå- tider, da blir det forutsigbart og trygt. 

Oppsigelse eller endring av plasstilbud 

Oppsigelse eller endringer gjelder fra den datoen dere sier opp og en måned frem. For eksempel fra 

3. mai til 3. juni. Dere kan si opp plassen eller endre plassen etter behov gjennom hele året. Dette 

gjøres på foreldreportalen på kommunens hjemmeside.   

 

Åpningstider: 

SFO holder åpent alle virkedager hele året, bortsett fra fem planleggingsdager. Åpningstiden er fra 

7.30 til 8.30. og fra skoleslutt til 16.30.  

 

 

 

 



Ferier: 

Påmelding til feriene gjør dere på Visma i god tid før ferien. I sommer har SFO åpent fra 1. august. 

Planene for ferien legges ut på Visma. Når det er ferie har SFO åpent hele dager, fra 7.30- 16.30. Da 

har vi bedre tid enn ellers. Vi lager god mat og har flere aktiviteter og turer. Vi har et godt samarbeid 

med Toppen og andre SFO i byen, vi treffes til aktivitetsdager i feriene. I tillegg har vi vanntilvenning 

og svømming.   

Idrettskolen på SFO: 

Idrettskolen legger vekt på bevegelse, mestringsfølelse og lek. Barna får mulighet til å prøve 

forskjellige typer idretter. Alle har anledning til å være med.  

Vi har tro på at styrte aktiviteter er med på å gjøre barna trygge. Selv om frilek er en viktig del av SFO, 

legger vi også opp til aktiviteter som er styrt og veiledet av voksne. Det gir oss en bedre oversikt og 

barnegruppen blir fordelt på mindre grupper. 

Satsingsområde:  

Det står i handlingsprogrammet for Kristiansand kommune at SFO skal fokusere på lek og vennskap, 

mat og måltid, samarbeid med foresatte og et helhetlig skoletilbud (integrering av SFO i skolens 

virksomhet og at SFO skal bidra til å skape et helhetlig og inkluderende læringsmiljø). Dette legger vi  

til rette for, og vi jobber kontinuerlig med dette. Hellemyr SFO har spesielt fokus på bevegelse, lek, 

vanntilvenning og friluft. Vi er også med på et prosjekt som heter Matjungelen, der lærer vi om mat 

som er bra for kroppen og kloden.  

Hva lærer barna gjennom leken: turtaking, følge spilleregler, øve på sosiale koder, timing, lese det 

sosiale spillet, ta imot beskjeder, lytte, bli lyttet til, løse konflikter, forhandle, fordele roller, 

fleksibilitet, regulere adferd, ta initiativ, språk, bearbeide vanskelige følelser, empati, prøve ut roller, 

mestring, fantasi, oppøve oppmerksomhet og konsentrasjon og tilegne seg kunnskap. 

Vi lærer så mye i leken- derfor er SFO viktig i en hektisk hverdag med styrte aktiviteter og skjerm.  

Vi gleder oss til å bli kjent med barna deres! Ta kontakt hvis dere lurer på noe        

Hilsen alle oss på Hellemyr SFO 

Kontaktinformasjon: 

SFO- mobil: 95 00 98 28  

cathrine.lorentsen@kristiansand.kommune.no 
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